能投缘达大厦办公楼消防工程项目中标公示

本项目通过评审，经招标人确认，现将评审结果公示如下：

第一中标候选人：云南超泰建设工程有限公司
投标总价：人民币 499654.43元
质量要求： 一次性验收合格
工期要求： 按招标人要求

第二中标候选人：云南群安建筑工程有限公司
投标总价：人民币 574199.25元
质量要求： 一次性验收合格
工期要求： 按招标人要求

第三中标候选人：红河州水电消安工程有限责任公司
投标总价：人民币 581185.43 元
质量要求： 一次性验收合格
工期要求： 按招标人要求求

如对以上公示有疑问，请在三个工作日内以书面形式与云南能投缘达建设集团有限公司采供管理中心联系。
联系电话：0871-68023461
最终以双方签订合同为准。

云南能投缘达建设集团有限公司
2020年5月20日